7. Planuojamas preliminarus konsultacijų kiekis – 320 val. (apie 8 val. per 
mėnesį). 

8. Paslaugos perkamos pagal poreikį, užsakovas neįsipareigoja nupirkti visų 
konsultacijų kiekio. 

9. Paslaugų teikėjo pasiūlymo kaina negali būti didesnė nei 12800,00 Eur su 
PVM (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai eurų). 

10.  Perkančioji organizacija su paslaugų teikėju suderins individualių 
psichologinių konsultacijų teikimo laiką. Planuojama per visą sutarties laikotarpį konsultacijas 
suteikti 40 (keturiasdešimčiai) paslaugų gavėjų, vienam asmeniui numatant iki 8 val.